SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM HUYẾT HỌC

TRUYỀN MÁU

Số:          /TM-HHTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Trung tâm Huyết học - Truyền máu tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu tiếp nhận

bảng báo giá Mua máy in team mã vạch và máy quét mã vạch phục vụ cho công

tác chuyên môn của Trung tâm với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Huyết học - Truyền máu tỉnh Khánh

Hòa, địa chỉ: 19 Yersin, Phường Lộc Thọ, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh

Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà: Bùi Thị Hồng Vân – Số điện thoại: 0775573860; địa chỉ email:

tthhtmkhvn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Bản cứng (đã đóng dấu) nhận trực tiếp tại địa chỉ: Điểm tiếp nhận máu tập

trung thuộc Trung tâm Huyết học - Truyền máu tỉnh Khánh Hòa, số 16 Hồng

Bàng, Phường Tân Tiến, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa.

Bản mềm (file mềm và bản scan) gửi vào email: tthhtmkhvn@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 08 giờ 00 ngày 05 tháng 5 năm 2025

- Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ thời điểm hết

hạn nộp báo giá là 08 giờ 00, ngày 05 tháng 5 năm 2025.

6. Nội dung yêu cầu của báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

7. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Giao hàng tại Trung tâm Huyết học -

Truyền máu tỉnh Khánh Hòa (16 Hồng Bàng, Phường Tân Tiến, TP. Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa).

8. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 7 ngày kể từ ngày ký hợp

đồng có hiệu lực.

9. Các thông tin khác:

- Số lượng chào giá phải đáp ứng số lượng yêu cầu đã nêu trong thư mời

chào giá này; nếu không bản chào giá sẽ được coi là không đáp ứng cơ bản.

 - Bản chào giá phải kèm theo đầy đủ các thông tin cần thiết cũng như các

thông tin về dịch vụ hậu mãi nếu có.

 - Giá cả: Các nhà cung cấp sẽ chào giá tới nơi giao hàng (có nghĩa là đã

bao gồm tất cả các chi phí vận chuyển, các loại thuế phải trả nếu được trao hợp

đồng).

 - Đồng tiền: Giá chào hàng (bao gồm đơn giá và tổng giá) phải được chào

bằng Việt Nam đồng (VNĐ).

mailto:tthhtmkhvn@gmail.com
mailto:tthhtmkhvn@gmail.com

2

 - Thanh toán: Thanh toán một lần bằng chuyển khoản sau khi Trung tâm

Huyết học - Truyền máu tỉnh Khánh Hòa nhận được hàng, nghiệm thu hàng hoá

và các chứng từ liên quan khác như hóa đơn tài chính.

 - Địa điểm giao hàng: 16 Hồng Bàng, Phường Tân Tiến, TP. Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa.

 10. Các thông tin chi tiết sẽ được cung cấp tại :

- Trung tâm Huyết học - Truyền máu tỉnh Khánh Hòa.

 - Địa chỉ: 16 Hồng Bàng, Phường Tân Tiến, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa.

- Điện thoại: 0775573860 (CN. Vân)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Long

Số:       /TM-HHTM

PHỤ LỤC

Cung cấp Máy in team mã vạch và máy quét mã vạch phục vụ tại

Trung tâm Huyết học – Truyền máu tỉnh Khánh Hòa

STT
Chủng

loại
Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số lượng được

phê duyệt

1
Máy in

Barcode

Công nghệ in : In nhiệt trực tiếp / in nhiệt qua ribbon mực

Tốc độ in (max) : 14 ips (356mm / sec)

Độ phân giải : 300 dpi / 8 dots per mm

Bộ nhớ :512 MB flash 256 MB RAM

Chiều rộng: 4.09in / 104mm

Khổ giấy : 110mm

Bảng điều khiển : 4.3 Color touch display

Giao tiếp: USB, RS232, LAN

Cái 01

2

Đầu

đọc mã

vạch

thông

minh

Yêu cầu kỹ thuật

Cảm biến: Cảm biến ảnh CMOS 1280*800 (global-shutter)

Đèn nguồn: 617nm LED

Nguồn sáng: White LED

Góc quét: Roll: 360° , Pitch: ±60° , Skew: ±65°

Độ nhạy tối thiểu mã vạch: >= 3mil

Đọc mã vạch:

-1D :EAN-13, EAN-8, UPC-A, ISSN, ISBN, Codabar, Code 128, Code93,

ITF-6, ITF-14, Interleaved 2 of 5, Industrial 2 of 5, Standard 2 of 5, Matrix

2 of 5, GS1 Databar, Code39, Code11, MSI-Plessey, etc.

-2D: PDF417, QR Code, Data Matrix, Aztec, Maxicode, GS1 DataBar

Composites, GS1 DataBar Expanded, Stacked, GS1 DataBar Stacked,

GS1 DataBar Stacked Omnidirectional, MicroPDF417, PDF417, etc.

Cái 02

2

Kết nối:

USB emulation COM (USB Com/RS232), USB keyboard (USB keyboard)

Độ cài cáp: 1.8m

Phản hồi quét: Đèn, Tiếng bíp và rung

Khoảng cách kết nối: 35m

Kích thước: 171 x 66.7 x 96 mm (LxWxH)

Chất liệu vỏ: Superior ABS + TPU

Chống va đập: 1.5m

Kháng bụi nước: IP54

Trọng lượng: Máy quét 207g (included battery), Chân đế: 239g,

Nguồn điện sử dụng: 5V DC 190mA ± 10mA

Bảo hành 12 tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Duy Long<ndlong.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:36:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Huyết học - Truyền máu<tthhtm.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:37:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Huyết học - Truyền máu<tthhtm.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:37:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Huyết học - Truyền máu<tthhtm.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:37:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Huyết học - Truyền máu<tthhtm.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!